Diário Eletrônico–ANO IV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 30 de Abril de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

1

INDICE

1. RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2020
2. EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2020
3. RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2020
4. EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2020

Diário Eletrônico–ANO IV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 30 de Abril de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

2

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010203/2020

Credenciamento nº 001/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 28/04/2020, os
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no Credenciamento de nº
001/2020, em favor da empresa: AUTO ELÉTRICA E AUTO PEÇAS DO MA EIRELI
- CNPJ sob nº 09.322.899/0001-33. Objeto: Credenciamento/contratação de
pessoas jurídicas para a prestação de serviços de manutenção de microônibus e
veículos e fornecimento de peças para atender a necessidade da Policlínica de
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 23.220,00 (vinte e três mil duzentos e
vinte reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

Credenciamento nº 001/2020 – Contrato nº 024/2020. Contratante: Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80.
Contratado: AUTO ELÉTRICA E AUTO PEÇAS DO MA EIRELI - CNPJ sob nº
09.322.899/0001-33. Objeto: Credenciamento/contratação de pessoas jurídicas para
a prestação de serviços de manutenção de microônibus e veículos e fornecimento
de peças para atender a necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê.
Valor Global: R$ 23.220,00 (vinte e três mil duzentos e vinte reais). Data de
Vigência: 29/04/2020 a 31/12/2020. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues
Barbosa.

Diário Eletrônico–ANO IV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 30 de Abril de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

3

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010104/2020

Credenciamento nº 002/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 28/04/2020, os
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no Credenciamento de nº
002/2020, em favor da empresa: SERMIE Elétricos e Tecnologia EIRELI - CNPJ sob
n 96.707.856/0001-70. Objeto: Credenciamento/contratação de pessoas físicas
e/ou jurídicas para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de
ar condicionado da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$
76.965,00 (setenta e seis mil novecentos e sessenta e cinco reais). José Ricardo
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

Credenciamento nº 002/2020 – Contrato nº 025/2020. Contratante: Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80.
Contratado: SERMIE Elétricos e Tecnologia EIRELI - CNPJ sob n
96.707.856/0001-70. Objeto: Credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou
jurídicas para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar
condicionado da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$
76.965,00 (setenta e seis mil novecentos e sessenta e cinco reais). Data de
Vigência: 29/04/2020 a 31/12/2020. Irecê/Ba, 29/04/2020. Presidente, Sr. José
Ricardo Rodrigues Barbosa.

		2020-04-30T20:09:05+0000